
ZARZĄDZENIE NR OR.120.170.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.169A.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 27.10.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 801 rozdz. 80101 § 3020 - 1 500,00 zł      (zapomoga zdrowotna dla emerytowanego 
nauczyciela z okazji Dnia Edukacji Narodowej) 

   - dział 801 rozdz. 80195 § 2360 - 2 000,00 zł  (dotacja na realizację zadań zleconych w trybie art. 
19a ust. 1 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie) 

   - dział 926 rozdz. 92605 § 2360 - 1 500,00 zł  (dotacja na realizację zadań zleconych w trybie art. 
19a ust. 1 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Babienica  
 - Zakup ozdób świątecznych  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4210        17 000,00 zł 
 - Zakup ozdób świątecznych  
   dział 921 rozdz. 92195 § 4300   (-) 17 000,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A59C2241-AF69-4FB2-A7B4-9398BF4518A7. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 890 233,00 15 918 626,00

Różne rozliczenia finansowe 290 384,00 318 777,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

198 552,00 226 945,00

852 Pomoc społeczna 1 403 549,50 1 648 540,75

Pozostała działalność 938 458,59 1 183 449,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

714 000,00 958 991,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 756,00 10 845,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 756,00 10 845,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

356,00 445,00

855 Rodzina 9 023 295,00 9 206 907,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 792 483,00 4 976 095,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

28 393,00

75814 28 393,00

28 393,00

244 991,25

85295 244 991,25

244 991,25

89,00

85415 89,00

89,00

183 612,00

85502 183 612,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.170.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2022 r.

Id: A59C2241-AF69-4FB2-A7B4-9398BF4518A7. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 780 983,00 4 964 595,00

75 177 800,65 75 634 885,90

183 612,00

Razem: 457 085,25

Id: A59C2241-AF69-4FB2-A7B4-9398BF4518A7. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 077 746,32 9 077 746,32

Drogi publiczne powiatowe 2 322 640,32 2 322 640,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 757 750,00 757 650,00

Drogi wewnetrzne 962 931,00 962 931,00

4270 Zakup usług remontowych 84 126,00 83 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 738,56 284 738,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 658 428,00 3 658 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 632,00 337 632,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 900,00 23 400,00

750 Administracja publiczna 7 016 721,63 7 016 721,63

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 100,00 197 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 800,00 174 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 700,00 208 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00 25 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 650,00 51 150,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 486 856,00 1 486 856,00

Zarządzanie kryzysowe 93 490,00 93 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 627,99

4300 Zakup usług pozostałych 73 490,00 4 152,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 17 372,01

100,00

0,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

75022 0,00

-100,00

60017 0,00

-1 000,00

1 000,00

1 500,00

70005 0,00

500,00

-500,00

0,00

17 372,01

-6 000,00

6 000,00

75075 0,00

-1 500,00

0,00

75421 0,00

-17 372,01

-69 338,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.170.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2022 r.

Id: A59C2241-AF69-4FB2-A7B4-9398BF4518A7. Przyjęty Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 69 338,00

758 Różne rozliczenia 123 389,97 118 389,97

Rezerwy ogólne i celowe 123 389,97 118 389,97

4810 Rezerwy 123 389,97 118 389,97

801 Oświata i wychowanie 6 057 095,23 5 754 929,23

Szkoły podstawowe 588 991,00 507 991,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
81 000,00 0,00

Przedszkola 446 889,00 436 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 089,00 29 689,00

Pozostała działalność 4 851 004,00 4 640 238,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 600,00 3 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 768,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 112 995,39 6 112 995,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400 000,00 1 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 897 984,00 1 897 984,00

Pozostała działalność 399 834,00 399 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 600,00 258 600,00

926 Kultura fizyczna 332 684,00 334 184,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 273 684,00 275 184,00

-302 166,00

-10 400,00

69 338,00

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

90001 0,00

80101 -81 000,00

-81 000,00

80104 -10 400,00

17 000,00

80195 -210 766,00

2 000,00

-212 766,00

0,00

-200,00

200,00

0,00

92195 0,00

-17 000,00

1 500,00

92605 1 500,00

Id: A59C2241-AF69-4FB2-A7B4-9398BF4518A7. Przyjęty Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

273 684,00 275 184,00

41 689 933,60 41 384 267,60Razem: -305 666,00

1 500,00

Id: A59C2241-AF69-4FB2-A7B4-9398BF4518A7. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

